Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AX 2449.010
Cerniere a 180°
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AX 2449.010 - Cerniere a 180° per AX, AX IT

Per aumentare I'angolo di apertura della porta di 180°.

Caratteristiche

Nr. d'ord.
Descrizione prodotto
Materiale

Parti incluse nella fornitura

Angolo di apertura della porta
Suitable for door variant

Adatta per tipo di contenitore

Type rating secondo UL 50E

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approvazioni
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AX 2449.010
Per aumentare I'angolo di apertura della porta di 180°.
Pressofusione di zinco

Materiale di fissaggio
Dima di foratura

180°
Porta in lamiera d'acciaio

AX
AXIT

Type 1
Type 3R
Type 4
Type 12

3 pz.

0.459

0.46

83021000
4028177925274
EC001167
EC001167

27409219



Approvazioni

Approvazioni UL+ C-UL-FTTA
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